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Duke u mbéshtetur né& nenin 40.2 n&n b) t& Ligjit

gr Vetéqgeverisje Lokale nr.03/L-040, Ligjit pér

Financat e Pushtetit Lokal, Ligjit pér Menaxhimin e Fﬁ)nancave Publike dhe Pérgjegjésive, si dhe nenit

40.2 nén pikén 2 té Statutit t€ Komunés s€ Klinés, rekq

dt. 14.09.2015 dhe Debatit me Publikun mé 11.09.201

VIII-té pér vitin 2015 t& mbajtur mé 25.09.2015 mirat

VEND
Pér

Buxhetin e Komunés sé Klinés dhe Pro

mandimet e Komitetit pér Politiké dhe Financa t&
4, Kuvendi i Komunés s€ Klinés, n€ seancen €

oi kété:

IM

jektet me prioritet pér vitin 2016

I
Miratohet buxheti i Komunés s& Klings dhe Projektet me prioritet pér vitin 2016.

I
Buxheti i Komunés sé Klinés pér vitin 2016 éshté né shumeén totale prej 8,333,886 €.
Kategorit buxhetore Planifikimi 2016 Vlersimi 2017 Vlersimi 2018
1. Paga dhe meditje 3:592,191 5,592,191 5,592,191
2.Mallra dhe sherbime 613,588 613,588 613,588
3..Komunalit 151,258 151,258 151,151
4, Transfere dhe subven 65,767 65,767 65,767
5. Kapitale 1,911,082 1,968,022 2,053,395

Totali 8,333,886 8,390,826 8,476,199

111

Buxheti si né pikén Il té kétij Vendimi dhe Projekt
dhe ndryshime gé jané pjesé e procesverbalit t& Kuve

[\
Kompetent pér ekzekutimin e kétij Vendimi &shté Dr!
V

Vendimi éshté i plotfugishém mé miratimin nga Kul
MAPL-MF.

KUVENDI 1 KOM

0INr.. i-"’/ /2015

Kliné, mé 25.09.2015

[UNES KLINE

ot me prioritet pér vitin 2016, miratohen me vérejtje
ndit.

sjtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim.

endi i Komunés sé Klinés dhe Konfirmimin nga

D Hax‘fy Ibishi

N




Projektet kapitale té komunés pér 2016

. 1i bushetor/Emertimii « Shuma € 2016 Nga 10
Urbanizmi 1,333,141.81 785,493.00 547.648.81
ashkfinancim me 226,526.81
1|donator 499,490.81 272,964.00
2|Rruga e Doberdolit 183,651.00 150,000.00 33,651.00
Ndértimi i sheshit né
3|qytet 550,000,00 362,529.00 187,471.00
4|Hartat zonale 100,000.00 - 100,000.00
5
=L 50,000.00
Kulturé , rinie
sport 50,000.00
Participim pér ngritje
té kapaciteteve
6|sportive 50,000.00 50,000.00
Kadastri 15,000.00 15,000.00
7|Blerja e GPS 15,000.00 - 15,000.00
Bujgesia 70,000.00 k THi00RE0
dertimi | xkanalit per
ujitje né Krushevé té
8|Madhe 35,000.00 - 35,000.00
Ndertimi i kanalit pér
9| ujitje né Gremnik 35,000.00 - 35,000.00
Infrastruktura
rrugore 50,000.00 50,000.00
Mirémbaijtia e
10|rrugéve 50,000.00 = 50,000.00
Arsimi 392,940.19 287,589.00 105,351.19
T |
11|Képuz — faza e treté 106,220.00 73,598.00 32,622.00
Ndértimi i shkollés né
12|Pergevé - faza e treté 137,841.34 102,000.00 35,841.34
RS T SHRONES e
Jashanicé — faza e
13|treté 148,878.85 111,991.00 36,887.85
PO |
Totali : 1,911,082.00] |1,073,082.00] < €38,000,00
Kiine , 25.09.2015 K’wgsuesu
lir., Haxhi Ibishj
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